
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 
název:  STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
sídlo:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná – Fryštát 
zastoupený: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
IČO:  00297534 
 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahujícím se 
k veřejné zakázce na dodávky, zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“). 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„REKONSTRUKCE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ A MŠ DRUŽBY A ZŠ A MŠ 
SLOVENSKÁ V KARVINÉ – STAVEBNÍ PRÁCE“ 

 
 
Sdělení zadavatele: 

Výzva k podání nabídky obsahuje opakovaně ustanovení o možném způsobu prokázání kvalifikace, viz níže. 
 
Zadavatel může v nabídce nahradit konkrétní doklady předložením čestného prohlášení podle § 53 odst. 4 
ZZVZ. Zadavatel doporučuje k prokázání kvalifikace využít vyplněný formulář nabídky „Prohlášení 
dodavatele“, který je přílohou č. 1 tohoto dokumentu. 

Účelem formuláře nabídky „Prohlášení dodavatele“ je zjednodušení zpracování nabídky a posouzení splnění podmínek 
účasti dodavatele v zadávacím řízení, proto zadavatel doporučuje jeho použití. Dodavatel může formulář nabídky 
„Prohlášení dodavatele“ nahradit v nabídce jinými rovnocennými doklady. Formulář nabídky „Prohlášení dodavatele“ není 
uzamčen pro jakékoliv obsahové změny, zadavatel však doporučuje, aby dodavatel formulář upravoval pouze v nutném 
rozsahu. 

Pouze vybraný dodavatel bude následně povinen, na základě písemné výzvy zadavatele, předložit originály nebo úředně 
ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci podle § 122 odst. 3 ZZVZ. 

 
V úvodní větě je v prvním slově chyba v psaní, kdy je namísto slova „Dodavatel“ uvedeno slovo „Zadavatel“. 
Správné znění předmětného ustanovení uvádíme níže. 
Přílohou těchto dodatečných informací uveřejňujeme opravenou Výzvu k podání nabídky, ve které je tisková 
chyba odstraněna. 

 
Dodavatel může v nabídce nahradit konkrétní doklady předložením čestného prohlášení podle § 53 odst. 4 
ZZVZ. Zadavatel doporučuje k prokázání kvalifikace využít vyplněný formulář nabídky „Prohlášení 
dodavatele“, který je přílohou č. 1 tohoto dokumentu. 

Účelem formuláře nabídky „Prohlášení dodavatele“ je zjednodušení zpracování nabídky a posouzení splnění podmínek 
účasti dodavatele v zadávacím řízení, proto zadavatel doporučuje jeho použití. Dodavatel může formulář nabídky 
„Prohlášení dodavatele“ nahradit v nabídce jinými rovnocennými doklady. Formulář nabídky „Prohlášení dodavatele“ není 
uzamčen pro jakékoliv obsahové změny, zadavatel však doporučuje, aby dodavatel formulář upravoval pouze v nutném 
rozsahu. 

Pouze vybraný dodavatel bude následně povinen, na základě písemné výzvy zadavatele, předložit originály nebo úředně 
ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci podle § 122 odst. 3 ZZVZ. 

 
V Karviné dne 25. 02. 2021 
 

S pozdravem 
 
 

……………………..…………….………………………………………….………..…………………...... 

Miroslav Švancar, administrátor VZ 
 
Přílohy: 
Příloha DI1 č. 1 – Výzva k podání nabídky – oprava chyby v spaní 


		2021-02-25T14:01:00+0100
	Miroslav Švancar




